

## PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA LAPA – BA Rua Marechal Floriano Peixoto, nº 208 - Sala de Licitação - 1ºAndar – Centro – Bom Jesus da Lapa/Ba – Cep: 47.600-000.

CNPJ: 14.105.183/0001-14

E-mail: licitacao@bomjesusdalapa.ba.gov.br Tel: (77) 3481-3374 – ramal 216



## <u>ADJUDICAÇÃO</u>

## PREGÃO ELETRONICO 022/2021

O pregoeiro do Município de Bom Jesus da Lapa - Bahia, usando de suas atribuições legais e de conformidade com a Lei Federal nº 10.520/02, com a aplicação subsidiária da Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, resolve **ADJUDICAR** o processo licitatório nº 049/2021, Pregão Eletrônico nº 022/2021, referente a Contratação de Empresa Para Prestação de Serviços de Divulgação em Rádio de Alcance em Todo o Território Deste Município, com potência mínima de 5kw, a fim de Veicular Matéria de Interesse da Prefeitura Municipal de Bom Jesus da Lapa, tendo como vencedoras do certame as empresas FUNDAÇÃO CULTURAL E EDUCACIONAL BOM JESUS, inscrito no CNPJ nº 14.617.674/0001-44, com o valor no lote 3 de R\$ 100.000,00 (cem mil reais), e no lote 4 R\$ 100.000,00 (cem mil reais), totalizando o importe de R\$ 200.000,00 (duzentos mil reais), e a empresa RÁDIO FM DA LAPA LTDA., inscrita no CNPJ Nº 13.287.743/0001-36, com o valor no lote 1 de R\$ 132.000,00 (cento e trinta e dois mil reais) e no lote 2 R\$ 132.000,00 (cento e trinta e dois mil reais), totalizando o importe de R\$ 264.000,00 (duzentos e sessenta e quatro mil reais).

Bom Jesus da Lapa-BA, 25 de março de 2021.

Alderacy Santos Silva Pregoeiro